Aesku - nabidka dostupnych ELISA souprav

Katalogové cislo

AE-3100

AE-3101

AE-3102

AE-3103

AE-3104

AE-3105

AE-3106

AE-3107
AE-3109

AE-3110
AE-3111

AE-3112

AE-3113
AE-3114

AE-3115

AE-3116

AE-3117

AE-3119

AE-3121

AE-3130

Nazev

AESKULISA® ANA-8S

AESKULISA® ANA-
8Pro

AESKULISA® ENA-6S

AESKULISA® ENA-
6Pro

AESKULISA® U1-70

AESKULISA®
snRNP-C

AESKULISA® Sm
AESKULISA® SS-A

AESKULISA® SS-A-52

AESKULISA® SS-B
AESKULISA® Scl-70

AESKULISA® Cenp-B

AESKULISA® Jo-1
AESKULISA® Rib-P

AESKULISA® ANA
HEp-2
AESKULISA® DANA-

Pro

AESKULISA® PM-Scl

AESKULISA® ANA

Hep-2 quantitative

AESKULISA® Sclero-

Pro

AESKULISA®

Nucleo-h

Skupina

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita
Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita
Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Popis
Kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti 70 kDa U1-snRNP,
SS-B, SS-A 52 kDa, Scl 70, CenpB, Jo-1 a snRNP/Sm,
Sm a SS-A 60 kD
Kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti 7o kDa U1 snRNP,
SS-B, SS-A 52 kDa, Scl 70, CenpB, Jo-1, shARNP/Sm, Sm
a SS-A 60 kDa, koutovanych v samostatnych jamkach
Kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti SS-B, SS-A 52
kDa, Scl 70, Jo-1, shnRNP/Sm, Sm a SS-A 60 kDa
Kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti SS-B, SS-A
52 kDa, Scl 70, Jo-1, snRNP/Sm, Sm a SS-A 60 kDa,
koutovanych v samostatnych jamkach
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni
protilatek IgG proti 70 kDa proteinu komplexu U1-snRNP
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni
IgG protilatek proti U1-snRNP
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti Sm
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti SS-A
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek
proti SS-A-52
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti SS-B
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti Scl-70
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek
proti Cenp-B
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti Jo-1
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti Rib-P
Kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti antigendm
vyskytujicim se v HEp2 burikach (dsDNA, histoniim, SS-A,
SS-B, Sm, snRNP/Sm, Scl-70, PM-Scl- Jo-1, centromeram)
Kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti dsDNA, 70 kDa U1
snRNP, SS-B, SS-A 52 kDa, Scl 70,CenpB, Jo-1, Sm a SS-A
60 kDa, koutovanych v samostatnych jamkach
Kvantitativni/kvalitativni stanoven IgG protilatek proti PM-Scl
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
antigenm vyskytujicim se v HEp2 burikach (dsDNA,
histoniim, SS-A, SS-B, Sm, snRNP/Sm,
Scl-70, PM-Scl- Jo-1, centromeram)
Kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti 100 kDa PM-Scl,
70 kDa U1-snRNP, SS-B, SS-A 52 kDa, SS-A 60 kDa, Scl
70, CenpB, Jo-1, Sm, koutovanych v samostatnych jamkach

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

nukleozémum a jejich komponentam dsDNA a histonim



Katalogové cislo

AE-3140

AE-3141

AE-3142

AE-3143

AE-3145

AE-3146

AE-3147

AE-3150

AE-3151

AE-3152

AE-3153

AE-3154

AE-3155

AE-3160

AE-3161

AE-3162

AE-3163

AE-3164

AE-3165

AE-3166
AE-3168

AE-3190

Nazev
AESKULISA® dsDNA-
Check
AESKULISA®
dsDNA-A
AESKULISA®
dsDNA-G
AESKULISA®
dsDNA-M
AESKULISA®
ssDNA-A
AESKULISA®
ssDNA-G
AESKULISA®
ssDNA-M
AESKULISA®
Histone-C
AESKULISA®
Histone-H1
AESKULISA® Histone-
H2A
AESKULISA® Histone-
H2B
AESKULISA®
Histone-H3
AESKULISA®
Histone-H4

AESKULISA® Rf-
Check

AESKULISA® Rf-AGM

AESKULISA® alpha-
Fodrin-A

AESKULISA® alpha-
Fodrin-G

AESKULISA® alpha-
Fodrin-Check

AESKULISA® RA/
CP-Detect

AESKULISA® CCP

AESKULISA® MMP-3

AESKULISA® SpA
Detect

Skupina

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita
Autoimunita

Autoimunita

Popis

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA, IgM a IgG protilatek
proti dsDNA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti dsDNA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti dsDNA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti
dsDNA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti ssDNA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti ssDNA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti ssDNA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
histonim H1, H2A, H2B, H3, H4

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

histontim H1

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

histonim H2a

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

histonim Hz2b

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

histonim H3

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

histoniim H4

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA, IgM a IgG protilatek
RF

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA a/nebo IgM a/nebo
1gG protilatek RF

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti a—

Fodrinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti a—

Fodrinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA a IgG protilatek proti

a—Fodrinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

specifickym syntetickym citrulinovanym peptidim

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

specifickym cyklickym citrulinovanym peptidiim

Kvantitativni stanoveni MMP-3 koncentrace

Semi-kvantitativni stanoveni IgA protilatek CD74



Katalogové cislo

AE-3202

AE-3203

AE-3204

AE-3205

AE-3206

AE-3207

AE-3208

AE-3209

AE-3210

AE-3211

AE-3213

AE-3214

AE-3215

AE-3216

AE-3219

AE-3222

AE-3223

AE-3224

AE-3225

Nazev
AESKULISA®
Cardiolipin-Check
AESKULISA®
Cardiolipin-A
AESKULISA®
Cardiolipin-GM
AESKULISA® R2-
Glyco-A
AESKULISA® R2-
Glyco-GM
AESKULISA® Serine-
GM

AESKULISA® Inositol-
GM

AESKULISA®
Ethanolamine-GM
AESKULISA®
Prothrombin-A
AESKULISA®
Prothrombin-Check
AESKULISA®
Thrombin-A
AESKULISA®
Sphingomyelin-GM

AESKULISA® R2-
Glyco-Check

AESKULISA®
Phospholipid-Screen

AESKULISA®
Phospholipid-Screen-A

AESKULISA®
Phospholipid-8Pro-A

AESKULISA® Serine-
Prothrombin-Check

AESKULISA®
Phospholipid-Screen-
GM
AESKULISA®
Thrombin-Check

Skupina

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Popis
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA, 1IgG a IgM protilatek

proti kardiolipinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti

kardiolipinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti kardiolipinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti R2-

glykoproteinu |
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek
proti 32-glykoproteinu |
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti fosfatidyl-serinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti fosfatidil-inositolu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti fosfatidyl-etanolaminu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti

protrombinu (faktor Il)

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM a IgG protilatek proti

protrombinu (faktor Il)

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti

trombinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM a/nebo IgG protilatek
proti sfingomyelinu
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA, 1IgG a IgM protilatek
proti R2-glykoproteinu |
Kvalitativni stanoveni IgG a IgM protilatek proti 32-
glykoproteinu |, kardiolipinu a fosfatidyl-cholinu,

-ethanolaminu, -inositolu, -serinu a sfingomyelinu

Kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti 32-glykoproteinu
I, kardiolipinu a fosfatidyl-cholinu, -ethanolaminu, -inositolu,

-serinu a sfingomyelinu

Kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti R2-glykoproteinu
I, kardiolipinu a fosfatidyl-cholinu, -ethanolaminu, -inositolu,

-serinu a sfingomyelinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM a 1gG protilatek proti

fosfatidyl-serinu a protrombinu

Kvalitativni stanoveni IgG a/nebo protilatek proti
32-glykoproteinu |, kardiolipinu a fosfatidyl-cholinu,

-ethanolaminu, -inositolu, -serinu a sfingomyelinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA, IgG a IgM protilatek

proti trombinu



Katalogové cislo

AE-3226

AE-3227

AE-3228

AE-3229

AE-3230

AE-3231

AE-3232

AE-3234

AE-3235

AE-3236

AE-3240

AE-3244

AE-3254

AE-3255

AE-3290

AE-3201

AE-3301

AE-3302

Nazev

AESKULISA® Serine-
Prothrombin-GM

AESKULISA® Serine-
Prothrombin-A

Thrombin-GM

AESKULISA®
Prothrombin-GM

AESKULISA®

Thrombo-Profile

AESKULISA®
Phosphatidic acid-GM

AESKULISA®
Phospholipid-8Pro-GM

AESKULISA® APS-
Profile-GM

AESKULISA® Laminin

AESKULISA®

Ethanolamine-A
AESKULISA® Annexin
V-GM
AESKULISA®
Cardiolipin-GM (0-140
GPL/MPL/ml)
AESKULISA®
Glycerol-A

AESKULISA®
Glycerol-GM

AESKULISA® HIT Il

HIT Il Check

AESKULISA® ANCA-

Pro

AESKULISA® PR3

sensitive

Skupina

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Popis

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM a/nebo IgG protilatek

proti fosfatidyl-serinu a protrombinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti

fosfatidyl-serinu a protrombinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti trombinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti protrombinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgF a/nebo IgM protilatek
proti R2-glykoproteinu |, kardiolipinu + R2- glykoproteinu
|, fosfatidylserinu + B2-glykoproteinu |, fosfatidylinositolu+
32-glykoproteinu I, kyseliné fosfatidové + 32-glykoproteinu
I, a smési vSech fosfolipidl s a bez pfitomnosti R2-

glykoproteinu I.

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti kyseliné fosfatidové

Kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek proti
32-glykoproteinu |, kardiolipinu a fosfatidyl-cholinu,

-ethanolaminu, -inositolu, -serinu a sfingomyelinu

Kvalitativni stanoveni IgM a/nebo IgG protilatek proti
32-glykoproteinu |, kardiolipinu a fosfatidyl-cholinu,

-ethanolaminu, -inositolu, -serinu a sfingomyelinu
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
lamininu-1
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti

fosfatidil-etanolaminu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti annexinu V

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti kardiolipinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti

fosfatidil-glycerolu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a/nebo IgM protilatek

proti fosfatidil-glycerolu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek
zpUsobujicich vznik heparinem indukované

trombocytopenie typu Il

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni protilatek zplsobujicich
vznik heparinem indukované trombocytopenie typu Il
Semi-kvantitativni/kvalitativni stanoveni protilatek proti
myeoloperoxidaze, proteinaze 3, lidském katepsinu G,

elastaze, laktoferinu, lysozymu a BPI

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti PR3



Katalogové cislo

AE-3303

AE-3305

AE-3306

AE-3307
AE-3309

AE-3323

AE-3400

AE-3401
AE-3402

AE-3500

AE-3501

AE-3502

AE-3503

AE-3504
AE-3507

AE-3508

AE-3509

AE-3510

AE-3511

AE-3512

AE-3513

AE-3514

AE-3515

Nazev
AESKULISA® MPO
AESKULISA®

Elastase

AESKULISA®
Cathepsin G

AESKULISA®
Lactoferrin

AESKULISA® GBM
AESKULISA®

Vasculitis-Screen

AESKULISA® a-Tg

AESKULISA® a-TPO

AESKULISA® Tg

AESKULISA® Gliadin-
Check

AESKULISA® Glia-A

AESKULISA® Glia-G

AESKULISA® tTg-A

New Generation

AESKULISA® tTg-G

New Generation
AESKULISA® ASCA-A

AESKULISA®
ASCA-G

AESKULISA®
Crohn’s-Check

AESKULISA®
CeliCheck New
Generation

AESKULISA® Parietal
Cell

AESKULISA® Intrinsic

Factor

AESKULISA® DGP-A

AESKULISA® DGP-G

AESKULISA® DGP-
Check

Skupina

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita
Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita
Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita
Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Popis
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti MPO

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

elastaze

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

katepsinu G

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

laktoferinu
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti GBM

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti MPO
a PR3

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

tyreoglobulinu Tg

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti TPO

peroxidaze
Kvantitativni stanoveni koncentrace tyreoglobulinu Tg
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA a IgG protilatek proti
gliadinu
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti
gliadinu
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
gliadinu
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti neo-
epitopum tkanové transglutaminazy

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti neo-

epitopum tkanové transglutaminazy

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti ASCA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti ASCA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti ASCA

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA a IgG protilatek proti

neo-epitoptim tkarové transglutaminazy

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

parietalnim bunfkam
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
vnitfnimu faktoru
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti gliadin
specifickym peptidim
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
gliadin specifickym peptidim
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA a IgG protilatek proti

gliadin specifickym peptidim



Katalogové cislo

AE-3516

AE-3517

AE-3601
AE-3605

AE-3606

AE-3705

AE-3706

AE-3707

AE-3801

AE-3810

AE-3901

AE-3902

AE-3903

AE-3802

AE-3803

AE-6012

AE-6013

AE-6022

AE-6023

AE-6032

AE-6033

AE-6035

Nazev
AESKULISA® tTg-GA

New Generation

AESKULISA® DGP-
GA

AESKULISA® Insulin

AESKULISA® |A2 SL

AESKULISA® GAD65
SL

AESKULISA® AMA-
M2-G
AESKULISA® AMA-
M2-M
AESKULISA® AMA-
M2-Check
AESKULISA® -2
Microglobulin
AESKULISA® 250H
Vitamin D
AESKULISA® Protein
C

AESKULISA® Protein
S

AESKULISA® Free
Protein S

AESKULISA®
Borrelia-G
AESKULISA®
Borrelia-M
AESKULISA®
Toxoplasma gondii IgG
AESKULISA®
Toxoplasma gondii IgM
AESKULISA® Rubella
Virus 1gG
AESKULISA®Rubella
Virus IgM
AESKULISA®
Cytomegalovirus 1gG
AESKULISA®

Cytomegalovirus IgM

Cytomegalovirus gB
19G

Skupina

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Autoimunita

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Popis

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA a/nebo 1gG protilatek

proti neo-epitopim tkarnové transglutaminazy

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA a/nebo IgG protilatek

proti gliadin specifickym peptidim

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

insulinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni protilatek proti 1A2

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni protilatek proti GAD65

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti M2

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti M2

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG a IgM protilatek proti
M2

Kvantitativni stanoveni koncentrace beta-2-mikroglobulinu

Kvantitativni stanoveni koncentrace 250H vitaminu D

Kvantitativni stanoveni koncentrace proteinu C

Kvantitativni stanoveni koncentrace celkového a volného

proteinu S
Kvantitativni stanoveni koncentrace volného proteinu S

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

boreliim

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti

boreliim

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

Toxoplasma gondii

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti

Toxoplasma gondii

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti viru
rubeoly
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti viru
rubeoly
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
cytomegaloviru

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti

cytomegaloviru

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

glykoproteinu B cytomegaloviru



Katalogové cislo

AE-6042

AE-6043

AE-6045

AE-6048

AE-6051

AE-6052

AE-6053

AE-6062

AE-6063

Nazev

AESKULISA® Herpes
Simplex Virus 1/2 1gG
AESKULISA® Herpes
Simplex Virus 1/2 IgM
AESKULISA® Herpes
Simplex Virus 1 (gG1)
19G
AESKULISA® Herpes
Simplex Virus 2 (gG2)
1gG
AESKULISA®
Varicella-Zoster Virus
IgA
AESKULISA®
Varicella-Zoster Virus
[e] €]
AESKULISA®

Varicella-Zoster Virus
IgM
AESKULISA®
Parvovirus B1g IgG

AESKULISA®
Parvovirus B1g IgM

Skupina

Infekéni serologie

Infekéni serologie

Infekéni serologie
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Popis
Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti
herpes simplex viru 1/2

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti

herpes simplex viru 1/2

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

herpes simplex viru 1/2 gG1 glykoproteinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

herpes simplex viru 1/2 gG1 glykoproteinu

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgA protilatek proti viru

varicella-zoster

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti viru

varicella-zoster

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti viru

varicella-zoster

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgG protilatek proti

Parvoviru B1g

Kvantitativni/kvalitativni stanoveni IgM protilatek proti

Parvoviru B1g



